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Ölçme, Değerlendirme 
ve Sınav Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü

Ka
za

nım
 Kavrama Testi1

5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

Allah İnancı - 1
1.	 I.	 Akıllı olmak 
	 II.	 Yemek - içmek 
	 III.	İnanmak 
	 IV.	Doğmak - büyümek 

	 Numaralanmış özelliklerin hangileri insanı diğer canlı 
varlıklardan ayıran özelliklerdir?

A)	 I ve II.	 B)	 I ve III. 
C)	 II ve IV.	 D)	 III ve IV.

2.	 Her insanın yaratılışında yüce bir varlığa inanma eğilimi 
vardır. Bu konuda Yüce Allah; “Hakka yönelen bir kimse 
olarak yüzünü dine çevir. Allah’ın insanları üzerinde ya-
rattığı - - - - sımsıkı tutun…” buyurmaktadır.

(Rum suresi, 30. ayet)  

	 Bu ayette boş bırakılan yere gelmesi gereken ve “do-
ğuştan verilen eğilim” anlamına gelen kavram aşağıda-
kilerden hangisidir?

A)	 tevekküle	 B)	 tevhide 
C)	 tesbihe	 D)	 fıtrata

3.	 Zeynep, öğretmenine “Eğer evrende birden çok yaratıcı 
olsaydı nasıl bir sonuçla karşılaşırdık?” diye sorar. 

	 Zeynep’in sorusuna öğretmen tevhit inancına göre 
aşağıdaki cevaplardan hangisini vermiş olabilir?

A)	 Her şey yine yerli yerinde olurdu. 
B)	 Aralarında iş bölümü yaparlardı. 
C)	 Evrende kargaşa çıkardı. 
D)	 Evreni yönetmek daha kolay olurdu.

4.	 “O; yaratan, yoktan var eden, şekil veren Allah’tır. Güzel 
isimler O’nundur.”

(Haşr suresi, 24. ayet) 

	 Bu ayetten aşağıdaki yargıların hangisi çıkarılamaz?

A)	 Her şeyin yaratıcısı Allah’tır. 
B)	 Allah, bizi her an görmektedir. 
C)	 En güzel isimler Allah’a aittir. 
D)	 Allah, yoktan var edendir.

5.	 “Eğer yerde ve gökte Allah’tan başka ilahlar olsaydı ke-
sinlikle ikisinin de düzeni bozulurdu.”

(Enbiya suresi, 22. ayet) 

	 Bu ayette verilen mesaj aşağıdaki hangi kavramla ifa-
de edilir? 

A)	 Emanet	 B)	 İman 
C)	 İhlas	 D)	 Tevhit

6.	 “Allah gökleri gördüğünüz gibi direksiz yarattı. Yeryüzüne 
de sizi sarsmasın diye sabit dağlar yerleştirdi ve orada 
her türlü canlıyı yaydı.”

(Lokman suresi, 10. ayet) 

	 Bu ayetten çıkarılabilecek en kapsamlı yargı aşağıda-
kilerden hangisidir? 

A)	 Hiçbir şey Allah’tan gizli kalmaz. 
B)	 Allah’ın her şeye gücü yeter. 
C)	 En güzel isimler Allah’a aittir. 
D)	 Allah, her şeyi işitir ve görür.
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Kazanım Kavrama Testi

1

Bu testin cevap anahtarına ulaşmak için yandaki karekodu okutunuz.

5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

Allah İnancı - 1

Allah İnancı - 2
7.	 “…De ki: Hiç bilenlerle bilmeyenler bir olur mu? Doğrusu 

ancak akıl sahipleri bunu düşünüp anlar.” 
(Zümer suresi, 9. ayet) 

	 Aşağıdaki yargılardan hangisi bu ayetin mesajıyla 
uyumludur? 

A)	 Bilgi sahibi olmaya gayret edilmelidir. 
B)	 İnsanlara adil davranılmalıdır.
C)	 Sağlığı korumaya özen gösterilmelidir. 
D)	 Çalışmak teşvik edilmelidir.

8.	 İnsanı diğer varlıklardan ayıran en önemli özelliği 
aşağıdakilerden hangisidir?  

A)	 Beslenebilmesi 
B)	 Aklını kullanabilmesi
C)	 Canlı olması 
D)	 Üreyebilmesi

9.	 Tabiatı inceleyen kişi, varlıkların mükemmel ve aralarında 
kusursuz uyum olduğunu görür. Bu mükemmellik ve uyu-
mun kendi kendine oluşamayacağını düşünür. 

	 Bu durum bizi aşağıdaki sonuçlardan hangisine gö-
türür? 

A)	 Bunları yaratan bir yaratıcının olduğuna 
B)	 Evrene insan elinin değdiğine 
C)	 İnsanın gücünün sınırlı olduğuna 
D)	 Aynı düzenin gökyüzünde olmadığına

10.	 “Sınıfımızda birden çok başkan olsaydı hepsi ayrı bir ta-
rafa çeker, sınıfımızın düzeni bozulurdu. Aynı şekilde ev-
rende birden çok yaratıcı olsaydı - - - -” 

	 Bu parçanın anlam bütünlüğüne uygun olarak ta-
mamlanması için boşluğa aşağıdaki hangi ifade geti-
rilmelidir? 

A)	 insanlar daha mutlu bir hayat yaşardı. 
B)	 düzen daha mükemmel olurdu. 
C)	 evrendeki düzen bozulurdu. 
D)	 insanların yaşamı kolaylaşırdı.

11.	 “Biz, gökten belli bir ölçüde su indirdik de (faydalanmanız 
için) onu yeryüzünde tuttuk...”

(Mü’minun suresi, 18. ayet) 

	 Bu ayette aşağıdakilerden hangisi vurgulanmıştır?

A)	 Dünyada yaşam suya bağlıdır. 
B)	 Dünya, canlılar için yaratılmıştır. 
C)	 Suyun depolandığı belli yerler vardır.
D)	 Allah yağmuru insanın hizmetine vermiştir.

12.	 “Allah’ın, yaratmayı nasıl başlattığını, sonra bunu (nasıl) 
tekrarladığını görmediler mi? Şüphesiz bu, Allah’a göre 
kolaydır.”

(Ankebût suresi, 19. ayet) 

	 Bu ayetten aşağıdaki sonuçlardan hangisi çıkarıla-
maz? 

A)	 Allah evreni yaratandır. 
B)	 Allah irade sahibidir. 
C)	 Allah evrenin işleyişine karışmaz. 
D)	 Allah sürekli yaratır.	
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5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ2

Allah İnancı - 2
1.	 •	 “Rabbim, yerdeki ve gökteki her sözü bilir. O hakkıyla 

işitendir, hakkıyla bilendir.”
(Enbiya suresi, 4. ayet) 

	 •	 “Şüphesiz Allah bütün yaptıklarınızı görür.” 
(Bakara suresi, 110. ayet) 

	 Bu ayetlerde Allah ile ilgili aşağıdakilerden hangisine 
değinilmemiştir? 

A)	 Söylediğimiz her sözü bildiğine 
B)	 Yaptığımız her şeyi gördüğüne 
C)	 Her şeyin yaratıcısı olduğuna
D)	 Her şeyi duyduğuna

2.	 •	 Hiçbir varlığa benzemez. 	 	 	
	 •	 Hiç kimseyle ortaklık kurmaz. 
	 •	 Hiçbir varlığa ihtiyaç duymaz. 

	 Bu özellikler aşağıdaki varlıklardan hangisine aittir? 

A)	 Peygambere 	 B)	 Allah’a 
C)	 İnsana 	 D)	 Meleğe

3.	 Tevekkül kavramını doğru anlamış ve önemli bir sına-
vı olan bir öğrencinin sınavdan önceki akşam aşağı-
dakilerden hangisini yapması beklenmez? 

A)	 Sınava hazırlanmayıp uyuması 
B)	 Sınav olacağı dersle ilgili sorular çözmesi 
C)	 Anlayamadığı yerleri bilen bir yakınına sorması
D)	 Eski konuları tekrar gözden geçirmesi

4.	 Aşağıdaki hadislerden hangisinin konusu diğerlerin-
den farklıdır? 

A)	 “Çalışınız, kendinizi bırakmayınız. Çünkü herkes ne 
iş için yaratılmışsa, o iş kendisine kolay hale getirilir.”

B)	 “Hiç kimse kendi elinin emeği ile kazandığından daha 
hayırlı bir lokma yememiştir.”

C)	 “Kendin için istediğini mümin kardeşin için de isteme-
dikçe gerçek mümin olamazsın.”

D)	 “İki günü birbirine eşit olan kişi zarar içindedir.”

5.	 “İnsan için ancak çalıştığının karşılığı vardır. Şüphesiz 
onun çalışması ileride görülecektir. Sonra karşılığı tasta-
mam verilecektir.”

(Necm suresi, 39 - 41. ayetler) 

	 Bu ayetler aşağıdaki kavram çiftlerinden hangisiyle 
ilişkilidir? 

A)	 Emek - başarı 	 B)	 Ödül - ceza 
C)	 Dürüstlük - başarı 	 D)	 Sabır - tevekkül

6.	 İhlas suresinde Allah’ın özelliklerinden bazıları vurgulan-
maktadır. 

	 Bu surede Allah’ın
	 I.	 her şeyi gördüğü,
	 II.	 merhametliliği,
	 III.	benzersizliği

	 gibi özelliklerinden hangilerine değinilmiştir? 

A)	 Yalnız I.	 B)	 Yalnız III.
C)	 I ve II. 	 D)	 I. II ve III.
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Kazanım Kavrama Testi

Bu testin cevap anahtarına ulaşmak için yandaki karekodu okutunuz.

5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

İbadet Konusunda Bilgilenelim - 1

Allah İnancı - 2

2

7.	 Aşağıdakilerden hangisi çalışmanın sonuçlarından 
biri olamaz? 

A)	 İhtiyaçlar giderilmiş olur.
B)	 Başkalarına bağımlılık artar.
C)	 İnsanın kendine olan güveni artar.
D)	 Çalışan kişi kendisini daha dinç ve sağlıklı hisseder.

8.	 Allah’ın yapılan her şeyi görüp bilmesi insan davranışları-
nı nasıl etkiler? 

	 Bu sorunun cevabı aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 İnsanın daha çok hata yapmasına neden olur.
B)	 İnsanı çevresine karşı duyarsız davranmaya iter.
C)	 İnsanların birbirlerini daha çok aldatmalarına sebep 

olur.
D)	 İnsanın sorumlu bir birey olarak davranmasına yar-

dım eder.

9.	 “De ki: Allah birdir - - - -, doğmamış ve doğurulmamıştır, 
hiçbir şey O’na denk değildir.”

(İhlas suresi)

	 İhlas suresi mealinde boş bırakılan yere aşağıdakiler-
den hangisi getirilmelidir?  

A)	 Allah samed’dir.
B)	 O, öncesi ve sonu olmayandır.
C)	 O, Rahmândır Rahîmdir.
D)	 Allah eşsiz ve benzersizdir.

10.	 Aşağıdaki ifadelerden hangisi Allah’ın bir ve tek olma 
sıfatına uygun değildir? 

A)	 Birden fazla ilah olsaydı dünyada düzen bozulurdu.
B)	 Allah evrende mükemmel bir düzen yaratmıştır.
C)	 Allah işlerini danışarak yürütür.
D)	 Allah tüm varlıklardan önce var olandır.

11.	 “Allah’tan başka ilah yoktur.” anlamına gelen kavram 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A)	 Besmele	 B)	 Salavat
C)	 İhlas 	 D)	 Tevhit

12.	 Yüce Allah’ın kendisini gördüğüne inanarak ibadet eden 
kişi bu inancı doğrultusunda davranır. 

	 Bu inanca sahip bir kişiden aşağıdakilerden hangisi 
beklenmez?

A)	 Doğayı korumaya özen göstermesi
B)	 Haksızlıklara karşı duyarsız kalması
C)	 Tüm canlılara karşı merhametli olması
D)	 Sevdiği eşyaları başkalarıyla paylaşması
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5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

İbadet Konusunda Bilgilenelim - 1

3

1.	 Aşağıdakilerden hangisi ''ibadet'' kelimesinin anlam-
larından biri olamaz? 

A)	 Kulluk etmek 	 B)	 İtaat etmek 
C)	 Merhamet etmek	 D)	 Boyun eğmek

2.	 “Ben cinleri ve insanları ancak bana kulluk etsinler diye 
yarattım.” 

(Zariyat suresi, 56. ayet) 

	 Bu ayete göre insanın yaratılış amacı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A)	 İyi bir iş sahibi olmak 
B)	 Yalnızca Allah’a kulluk etmek 
C)	 Çevresi tarafından sevilen biri olmak 
D)	 Çok çalışıp kimseye muhtaç olmamak

3.	 Aşağıdaki davranışlardan hangisi ibadet kavramının 
kapsamına girer? 

A)	 Kötü söz söylemek 
B)	 Bencillik etmek
C)	 Kendini beğenmek 
D)	 İsraftan kaçınmak 

4.	 Aşağıdaki ayetlerden hangisi konusu bakımından di-
ğerlerinden farklıdır? 

A)	 “Ey Muhammed! De ki: Şüphesiz benim namazım da 
diğer ibadetlerim de âlemlerin Rabb’i Allah içindir.” 

(En’am suresi, 162. ayet) 
B)	 “Yiyin, için fakat israf etmeyin. Çünkü Allah, israf 

edenleri sevmez.” 
( A’raf suresi, 31. ayet) 

C)	 “Ey insanlar size ve sizden öncekileri yaratan Rabb’i-
nize ibadet ediniz.” 

(Bakara suresi, 21. ayet) 
D)	 ''(Allah) göklerin, yerin ve bu ikisi arasındakilerin 

Rabb’idir. Şu halde ona ibadet et ve ona ibadet etme-
de sabırlı ol.” 

(Meryem suresi, 65. ayet)

5.	 Peygamberimiz Allah’ın en sevgili kulu idi. Buna rağmen 
yine de ibadetlerini ihmal etmiyordu. Onun bir gece yarısı 
kalkıp namaz kıldığını gören eşi Hz. Ayşe: “Ey Allah’ın el-
çisi! Senin hiçbir günahının olmadığı müjdelendiği halde 
hâlâ ne diye kendini helâk edercesine ibadet ediyorsun.” 
deyince sevgili Peygamberimiz: “Ey Ayşe, Allah’a şükre-
den bir kul olmayayım mı?” buyurmuştur.

(Hadis-i şerif) 

	 Hz. Ayşe ile Hz. Peygamber arasında geçen bu konuş-
ma, ibadetin amaçlarından hangisine bir örnektir?

A)	 Allah'ın rızasını gözetmeye.
B)	 Allah’a itaat etmeye 
C)	 Allah’a teşekkür etmeye 
D)	 Allah’a boyun eğmeye

6.	 Yüce Allah’a kulluk etmek, saygı göstermek, onun emir 
ve yasaklarını yerine getirmektir. 

	 Burada tanımı yapılan kavram aşağıdakilerden hangi-
sidir? 

A)	 İbadet	 B)	 Tevhit
C)	 İhlas 	 D)	 Tevekkül
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5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

İbadet Konusunda Bilgilenelim - 2

3
İbadet Konusunda Bilgilenelim - 1

7.

I
Allah’ın Kur’an’da insanlardan 
kesinlikle yapmalarını istediği iş ve 
davranışlardır.

Farz

II Peygamberimizin yaptığı bizden de 
yapmamızı istediği iş ve davranışlardır. Vacip

III
Farz kadar kesin olmamakla bir-
likte yapılması gerekli olan iş ve 
davranışlardır.

Sünnet

	 Bu tablodaki eşleştirmelerden hangileri yanlıştır? 

A)	 I ve II.  	 B)	 I ve III. 
C)	 I, II ve III.	 D)	 II ve III.

8.	 •	 Bir grup Müslümanın yerine getirmesi yeterli olan iba-
detlerdir. 

	 •	 Cenaze namazı kılmak buna örnek gösterilebilir. 

	 Yukarıda özellikleri verilen ibadetlerle ilgili kavram 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A)	 Farzıayn 	 B)	 Farzıkifaye 
C)	 Vacip 	 D)	 Sünnet

9.	 •	 Fitre vermek 	 	 	 	 	
	 •	 Bayram namazı kılmak 
	 •	 Kurban kesmek 

	 Bu ibadetler aşağıdaki kavramlardan hangisine ör-
nektir? 

A)	 Vacip  	 B)	 Farz 
C)	 Sünnet	 D)	 Nafile

10	 “(Allah’ım!) Yalnız sana ibadet ederiz ve yalnız senden 
yardım dileriz.”

(Fatiha suresi, 5. ayet) 

	 Bu ayetten aşağıdaki yargılardan hangisine ulaşılabi-
lir? 

A)	 İbadet etmek, davranışlarımızı güzelleştirir. 
B)	 İbadetler, belirli vakitlerde yapılır. 
C)	 Allah dışında hiçbir varlığa ibadet edilmez. 
D)	 İbadet, insanın iç dünyasına huzur getirir.

11.	 Aşağıdaki davranışlardan hangisi ibadet kapsamına 
girmez? 

A)	 Adaletsizlikten kaçınmak 
B)	 Allah’ın emirlerini yerine getirmek 
C)	 Ailesinin geçimi için çalışmak
D)	 Kul hakkı yemek

12.	 İbadetler, bedenle yapılanlar, mal ile yapılanlar ve hem 
beden hem mal ile yapılanlar olmak üzere üç kısma ayrıl-
mıştır. 

	 Buna göre aşağıdakilerden hangisi mal ile yapılan bir 
ibadettir? 

A)	 Namaz 	 B)	 Zekât 
C)	 Oruç 	 D)	 Hac
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5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ4

İbadet Konusunda Bilgilenelim - 2
1.	 “Ey iman edenler! Allah’a karşı gelmekten sakınmanız 

için oruç, sizden öncekilere farz kılındığı gibi size de farz 
kılındı.” 

(Bakara suresi, 183. ayet) 

	 Bu ayetten aşağıdaki sonuçların hangisi çıkarılamaz? 

A)	 Oruç müslümanlar için farz bir ibadettir. 
B)	 Diğer ilahi dinlerde de oruç ibadeti vardır. 
C)	 Oruç ibadeti Allah’a karşı gelmekten alıkoyar. 
D)	 İslam'dan önce oruç tutmak isteğe bırakılmıştır.

2.	 •	 “Namazı da dosdoğru kıl. Çünkü namaz, insanı hayâ	
sızlıktan ve kötülükten alıkoyar.”

(Ankebût suresi, 45. ayet) 
	 •	 “Sizden biriniz oruçlu olduğu zaman kötü söz söyle-

mesin, bağırıp çağırmasın. Bir kimse kendisine kötü 
söz söyleyecek olursa yahut sataşırsa ona; ‘Ben 
oruçluyum.’ desin.”

(Hadis-i şerif) 

	 Bu ayet ve hadisin verdiği ortak mesaj aşağıdakiler-
den hangisidir? 

A)	 İbadetler davranışların güzelleşmesine katkı sağlar.
B)	 Oruç, kötülüklere karşı bir kalkandır. 
C)	 Namaz ve oruç iki farklı ibadettir. 
D)	 Namaz insanı kötülükten uzak tutar.

3.	 “Onların mallarından, onları kendisiyle arındıracağın ve 
temizleyeceğin bir zekât al.” 

(Tevbe suresi, 103. ayet) 

	 Bu ayette zekât hakkında verilen mesaj aşağıdakiler-
den hangisidir? 

A)	 Dinen zengin sayılan Müslümanlardan alınır.
B)	 Kimlere verileceğini Allah belirlemiştir. 
C)	 Bir arınma ve temizlik yoludur. 
D)	 Yoksullarla dayanışma ve beraberliği sağlar.

4.	 “…Rabbinize ibadet edin, hayır işleyin ki kurtuluşa eresi-
niz.”

(Hac suresi, 77. ayet) 

	 Bu ayette aşağıdakilerden hangisi vurgulanmakta-
dır? 

A)	 Namaz dinin direğidir. 
B)	 Allah’a itaat eden kurtuluşa erer. 
C)	 Dua ibadetin özüdür. 
D)	 Hayırlı işlerde acele edilmelidir.

5.	 “(Zenginlerin) Mallarında yardım isteyen ve iffetinden do-
layı isteyemeyip mahrum olanlar için de bir hak vardır.”

(Zâriyât suresi, 19. ayet) 

	 Bu ayette söz edilen ibadet aşağıdakilerden hangisi-
dir?

A)	 Hac 	 B)	 Namaz 
C)	 Oruç 	 D)	 Zekât

6.	 •	 “Ey iman edenler! Allah’a karşı gelmekten sakınma-
nız için oruç sizden öncekilere farz kılındığı gibi size 
de farz kılındı.” 

(Bakara suresi, 183. ayet) 
	 •	 “Namazı kılın, zekâtı verin. Rükû edenlerle birlikte siz 

de rükû edin” 
(Bakara suresi, 43. ayet)  

	 Aşağıdakilerden hangisi bu ayetlerde sayılan ibadet-
lerden biri değildir? 

A)	 Hac	 B)	 Namaz
C)	 Oruç	 D)	 Zekât
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7.	 “İslam beş esas üzerine kurulmuştur: Bunlar Allah’tan 
başka ilah bulunmadığını ve Hz. Muhammed’in Allah’ın 
elçisi olduğunu kabul etmek, namaz kılmak, zekât ver-
mek, hacca gitmek ve oruç tutmaktır.”

(Hadis’i-şerif) 

	 İslam’ın esaslarını sayan bu hadiste aşağıdaki ibadet-
lerden hangisine değinilmemiştir? 

A)	 Namaz 	 B)	 Zekât
C)	 Hac	 D)	 Kurban

8.	 Peygamber Efendimizin, “dinin direği, müminin miracı” 
olarak tanımladığı ibadet aşağıdakilerden hangisidir? 

A)	 Namaz  	 B)	 Zekât 
C)	 Hac   	 D)	 Oruç

9.	 •	 Ramazan ayında yerine getirilen bir farzdır. 
	 •	 Yerine getirenler için bir kalkandır. 
	 •	 Yerine getiren kişiyi kötülüklerden korur.	

	 Bu özelliklerin hepsi aşağıdaki ibadetlerin hangisin-
de vardır? 

A)	 Namaz 	 B)	 Zekât 
C)	 Oruç 	 D)	 Hac

10.	 Aşağıdaki ibadetlerden hangisini yerine getirmek için 
belirli bir mekân şarttır? 

A)	 Kurban 	 B)	 Namaz 
C)	 Oruç 	 D)	 Hac	

11.	 Yılda bir kere ve her sene yerine getirilmesi farz olan 
ibadet aşağıdakilerden hangisidir? 

A)	 Sadaka 	 B)	 Zekât 
C)	 Namaz 	 D)	 Hac

12.	 •	 Yılda iki kez kılınır. 
	 •	 Cemaatle kılınması gerekir. 
	 •	 Vacip olan bir ibadettir.

	 Bu namaz aşağıdakilerden hangisidir?	

A)	 Cuma namazı 
B)	 Cenaze namazı 
C)	 Bayram namazı 
D)	 Teravih namazı
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1.	 •	 Camide namaz kıldırmak ve hutbe okumakla görevli 
kişidir.

	 •	 Cemaate dini bilgi vermek amacıyla konuşma yapan 
kişidir.

	 •	 Namaz vaktinin geldiğini bildirmek amacıyla ezan 
okuyan kişidir.

	 Bu kişilere verilen adlar aşağıdakilerden hangisinde 
doğru sıralanmıştır?

A)	 İmam - Vaiz - Müezzin
B)	 Müezzin - Vaaz - İmam
C)	 İmam - Vaaz - Vaiz
D)	 Vaiz - İmam - Müezzin

2.	 Aşağıdakilerden hangisi caminin işlevlerinden biri 
değildir?

A)	 Yardımlaşma ve dayanışma kurumudur.
B)	 Cemaatin bilgilenme ve kaynaşma yeridir.
C)	 İnsanların buluşup görüştüğü yerdir.
D)	 Cemaatin birbirinden haberdar olmasını sağlar.

3.	 Aşağıdakilerden hangisi caminin dışındaki bölümler-
den biridir?

A)	 Mihrap	 B)	 Minber
C)	 Vaaz kürsüsü	 D)	 Şadırvan

4.	 Cami ile ilgili aşağıda verilen bilgilerden hangisi yan-
lıştır? 

A)	 Herkese açıktır.
B)	 Bir eğitim yeridir.
C)	 Sadece ibadethanedir.
D)	 Ezan okunan yerdir.

5.	 Müslümanların hem ibadet ettikleri hem de sorunları-
na  çözüm aradıkları yer aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Cami	 B)	 Vakıf
C)	 Dernek	 D)	 Kulüp

6.	

 
	 Görselde, cuma ve bayram günleri imamın hutbe okudu-

ğu bölüm görülmektedir.

	 Caminin bu bölümünün adı aşağıdakilerden hangisi-
dir?

A)	 Mihrap	 B)	 Minare
C)	 Minber	 D)	 Kürsü
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7.	 •	 “Allah’ım üzüntüden ve kederden sana sığınırım.” 
	 •	 “Bizi yediren, içiren, koruyan ve barındıran Allah’a şü-

kürler olsun.”
	 •	 “Allah’ım yaratılışımı güzel yaptığın gibi ahlakımı da 

güzelleştir.”

	 Hz. Peygamber'e ait bu dualardan çıkarılabilecek en 
kapsamlı yargı aşağıdakilerden hangisidir? 

A)	 Kötülüklerden Allah'a sığınılmalıdır.
B)	 Dua ederken nimetlere de şükredilmelidir.
C)	 İhtiyaç duyulan her şey için dua edilmelidir.
D)	 Ahlakın güzelleşmesi için dua edilmelidir.

8.	 Bir Müslümana aşağıdaki dua örneklerinden hangisi-
ni yapması tavsiye edilmez?

A)	 Allah’ım! Günahlarımı bağışla.
B)	 Allah’ım! Beni hayırlı insanlarla karşılaştır.
C)	 Allah’ım! Beni, ailemi ve inananları koru.
D)	 Allah’ım! Zalimleri doğru yola ulaştırma.

9.	 Dua eden bir Müslümana yakışan kendisi ve tüm insanlar 
için hayır istemektir.

	 Buna göre bir duada aşağıdakilerden hangisine yer 
verilmemelidir?

A)	 Bela dilemeye
B)	 Bağışlanma dilemeye
C)	 Sağlık ve afiyet dilemeye
D)	 Birlik ve beraberlik dilemeye

10.	 Dua ile ilgili aşağıda verilen bilgilerden hangisi doğ-
rudur? 

A)	 Arapça yapılır.
B)	 Abdestli yapılır.
C)	 Aracılara yaptırılır.
D)	 Yaradan'a sığınılır.

11.	Aşağıdakilerden hangisi dua ile ilgili ilkelerden biri 
değildir?

A)	 Kederli olan da sevinçli olan da dua etmelidir.
B)	 Cami, mescit, türbe gibi yerlerde yapılmalıdır.
C)	 Sorumluluk yerine getirildikten sonra dua edilmelidir.
D)	 İnsan hem kendisi için hem başkaları için dua etmelidir. 

12.	 •	 “Rabb’imiz bize dünyada da iyilik ver, ahirette de iyilik 
ver.” 

(Bakara suresi, 201. ayet) 
	 •	 “Ey Rabb’im yüreğime genişlik ver, işimi kolaylaştır.”

(Taha suresi, 25 ve 26. ayetler) 
	 •	 “Ey Rabb’imiz üzerimize sabır yağdır.” 

(Bakara suresi, 250. ayet) 

	 Bu ayetler aşağıdaki konulardan hangisine  örnektir? 

A)	 Tevhit İnancı
B)	 Allah’ın sıfatları
C)	 Kur’an’da dua
D)	 Dünya ve ahiret dengesi
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1.	 “Dua edilmeye lâyık olan sadece Allah’tır.”
(Ra’d suresi, 14. ayet) 

	 Bu ayetten aşağıdaki sonuçların hangisi çıkarılabilir? 

A)	 Allah’tan başkasına dua edilmez.
B)	 Çalışan insan için dua edilmez.
C)	 Belirli gün ve gecelerde dua edilir.
D)	 Günahsız insan Allah’a aracı yapılabilir.

2.	 “Ey Rabb’imiz! Bizi ve bizden önce iman etmiş olan kar-
deşlerimizi bağışla. Kalplerimizde iman edenlere karşı 
hiçbir kin bırakma. Ey Rabb’imiz! Şüphesiz sen çok esir-
geyicisin, çok merhametlisin.”

(Haşr suresi, 10. ayet) 

	 Bu duadan aşağıdaki sonuçların hangisi çıkarılabilir? 

A)	 Allah, tövbe eden günahkârları bağışlar. 
B)	 Ana babaya merhamet edilmelidir.
C)	 Müslümanlar birbirinin kardeşidir. 
D)	 Kalplerinde kin olan kişilere dua edilmez.

3.	 Aşağıdakilerden hangisi dua ile ilgili ilkelerden biri 
değildir?

A)	 Çalıştıktan sonra edilmelidir.
B)	 Yüksek sesle yapılmalıdır.
C)	 Kabul edileceğine inanılmalıdır.
D)	 Helal dileklerde bulunulmalıdır.

4.	 “Rabb'iniz şöyle buyurdu: Bana dua edin, karşılık vere-
yim…”

(Mü’min suresi, 60. ayet)

	 “Sabır ve namaz ile Allah’tan yardım isteyin…”
(Bakara suresi, 45. ayet)

	 Dua ile ilgili bu ayetlerin mesajı aşağıdakilerden han-
gisidir?

A)	 Yardım istemek demektir.
B)	 Namaz kılarken yapılır.
C)	 Sadece Allah’a edilir.
D)	 Birçok şekilde yapılır.

5.	 I. “Allah’ım! Sıkıntıdan, üzüntüden, güçsüzlükten, tem-
bellikten, cimrilikten … sana sığınırım.”

	 II. “Allah’ım! Beni bağışla, bana merhamet eyle, bana hi-
dayet et, bana afiyet ver, beni rızıklandır.”

	 III. “Bizi yediren, içiren ve Müslüman kılan Allah’a ham-
dolsun.”

	 IV. “Allah’ım! Bize hem dünyada iyilik ver, hem ahirette 
iyilik ver.”

	 Bu hadislerden hangisi anlam bakımından daha kap-
sayıcıdır?

A) I.	 B) II.	 C) III.	 D) IV.

6.	 Aşağıdaki ayetlerden hangisi dua ile ilgili değildir?

	 A)	 “Arkadan çekiştiren, ayıp kusur arayan, herkesin vay 
haline!”

(Hümeze suresi, 1. ayet) 
	 B)	 “(Allah’ım!) Yalnız sana ibadet ederiz ve yalnız sen-

den yardım dileriz.”
(Fatiha suresi, 5. ayet) 

	 C)	“(Ey Muhammed!) De ki duanız olmasa Rabb’im size 
ne diye değer versin!”

(Furkan suresi, 77. ayet) 
	 D)	“Sabrederek ve namaz kılarak (Allah’tan) yardım dile-

yin.”
(Bakara suresi, 45. ayet)
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7.	 “Herhangi bir Müslüman; Allah’a yalvarırsa ve bu dua 
günah işlemek ve akraba ile ilişkiyi kesmek için olmazsa 
Yüce Allah ona şu üç şeyden birini verir: Ya duasını kabul 
edip istediğini dünyada verir veya ona vereceğini ahirete 
saklar veyahut duasına karşılık ona denk bir kötülüğü en-
geller. Bunun üzerine bazı sahabeler, ‘Öyleyse biz daha 
çok dua ederiz.’ dediler. Peygamberimiz de ‘Allah’ın lütfu, 
ihsanı sizin isteklerinizden daha çoktur.’ buyurdu.”

	 Dua ile ilgili bu hadisten aşağıdaki sonuçların hangi-
sine varılamaz? 

A)	 Çok yapılırsa insanı bıktırır.
B)	 Bu dünyada gerçekleşebilir.
C)	 Ahirette mükâfat kazandırabilir.
D)	 Başımıza gelecek bir belayı önleyebilir.

8.	 • “Allah’ım üzüntüden ve kederden sana sığınırım”
	 • “Bizi yediren, içiren, koruyan ve barındıran Allah’a şü-

kürler olsun.” 
	 • “Allah’ım yaratılışımı güzel yaptığın gibi ahlakımı da 

güzelleştir.”

	 Bu hadislerden aşağıdaki sonuçların hangisi çıkarıla-
maz? 

A)	 Belalardan korunmak için Allah’a sığınılır.
B)	 Şükretmek amacıyla Allah’a dua edilir.
C)	 Sadece ahlaklı kişi Allah’tan yardım isteyebilir.
D)	 Güzel ahlaklı olmak için Allah’tan yardım istenir.

9.	 •	 Bir hasta ziyaret edildiğinde	 	 	
	 •	 Bir arkadaşımız sınava girecekse
	 •	 Bir kişinin vefat haberi alınmışsa

	 Bu durumlarda sırasıyla aşağıdaki dua ifadelerinden 
hangileri kullanılır?

A)	 Allah şifa versin - Allah yardımcın olsun - Allah rahmet 
eylesin

B)	 Allah rahmet eylesin - Allah yardımcın olsun - Allah 
şifa versin

C)	 Allah şifa versin - Allah rahmet eylesin - Allah yardım-
cın olsun

D)	 Allah yardımcın olsun - Allah rahmet eylesin - Allah 
şifa versin

10.	 Aşağıdaki durumların hangisinde toplu olarak dua et-
mek yaygın değildir? 

A)	 Asker uğurlarken
B)	 İftar ettikten sonra
C)	 Spor karşılaşmasından önce
D)	 Kur’an hatmedildikten sonra

11.	 Aşağıdaki dua örneklerinden hangisi diğerlerinden 
farklıdır?

A)	 Allah zihin açıklığı versin.
B)	 Allah gönlüne göre versin.
C)	 Su gibi git, su gibi gel.
D)	 Gidişin olsun da dönüşün olmasın.

12.	 Bir öğrencinin başarılı olması sınavda sorumlu olduğu ko-
nuları çalışmasına bağlıdır. O, çalıştıktan sonra Allah’tan 
başarı dilemelidir. Buna rağmen bazen başarılı olmak is-
teyenlerin yanlış yollar seçtikleri görülür.

	 Buna göre aşağıdaki dua yollarından hangisi doğru-
dur?

A)	 Okunmuş pirinç yemek
B)	 Çalıştıktan sonra dua etmek
C)	 Yatırdan yardım istemek
D)	 Türbeden dilek dilemek
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1.	 Öğretmenin “Salih amel nedir?” sorusuna bazı öğrenciler 
şu cevapları vermişlerdir:

	 Ahmet: Allah’tan başka ilah yoktur, demektir.

	 Zeynep: Allah’a kulluk etmek anlamına gelir.

	 Ali: Elinden geleni yaptıktan sonra Allah’a güvenmektir. 

	 Elif: İnsanlara ve canlılara yapılan iyiliklerdir.

	 Bu öğrencilerden hangisinin cevabının doğru olduğu 
söylenebilir?

A)	 Elif	 B)	 Ali
C)	 Zeynep	 D)	 Ahmet

2.
Kavramlar Açıklamalar
Salih amel

İbadet
Tevekkül

Dua

Güzel ve yararlı işler yapmak
Allah'a sığınmak ve ondan istemek
Allah'ın isteklerini yerine getirmek

	 Tablodaki kavramlar ve açıklamaları eşleştirildiğinde 
aşağıdakilerden hangisi açıkta kalır? 

A)	 Salih amel	 B)	 İbadet 
C)	 Tevekkül	 D)	 Dua 

3.	 I.	 Güler yüzlü olmak
	 II.	 Hayvanlara zarar vermek
	 III.	Allah için sevmek
	 IV.	Kusur aramak

	 Numaralanmış davranışlardan hangileri “salih amele”  
örnek verilebilir?

A)	 I ve II.	 B)	 I ve III. 
C)	 II ve IV.	 D)	 III ve IV.

4.	 Aşağıdaki ayetlerden hangisinin konusu diğerlerin-
den farklıdır? 

	 A)	 “Sözünüzü ister gizleyin ister açığa vurun; O, kalple-
rin içindekini bilmektedir.”

(Mülk suresi, 13. ayet) 
	 B)	 “İman edip salih amel işleyenler cennetliklerdir. Onlar 

orada ebedî kalacaklardır.”
(Bakara suresi, 82. ayet)

	 C)	“Kim Rabb’ine kavuşmayı umuyorsa salih amel işle-
sin.”

(Kehf suresi, 110. ayet)
	 D)	“Allah’a çağıran, salih amel işleyen ve ‘Ben Müslü-

manlardanım’ diyenden daha güzel sözlü kim olabi-
lir?” 

(Fussilet suresi, 33. ayet)

5.	 Aşağıdaki davranışlardan hangisi “salih amel” değil-
dir?

A)	 Hasta ziyaret etmek
B)	 Ağlayanı teselli etmek
C)	 Güzel söz söylemek

D)	 Sınavda kopya vermek

6.	 “Onların mallarından, onları arındıracağın ve temizleye-
ceğin bir zekât al.”

(Tevbe suresi, 103. ayet)

	 Bu ayetin zekâtla ilgili mesajı aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A)	 Yılda bir kere verilir.
B)	 Malın belli bir oranı verilir.
C)	 Kazancın temizlenmesini sağlar.
D)	 Zengin Müslümanlar tarafından verilir.
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7.	 •	 “… Namazı özenle kıl. Kuşkusuz namaz hayâsızlık-
tan ve kötülükten alıkoyar.”

(Ankebût suresi, 45. ayet) 
	 •	 “Biriniz oruçlu olduğu zaman kötü söz söylemesin, 

bağırıp çağırmasın. Kendisine birisi kötü söz söyler 
veya sataşırsa ‘Ben oruçluyum.’ desin.”

(Hadis-i şerif) 

	 Bu ayet ve hadisin ortak mesajı aşağıdakilerden han-
gisidir? 

A)	 Namaz, insanı kötülükten uzak tutar.
B)	 İbadetler ahlakın güzelleşmesine katkı sağlar.
C)	 Oruç, kötülüklere karşı kalkandır.
D)	 Namaz ve oruç, iki farklı ibadettir.

8.	 “Ne dersiniz, birinizin kapısının önünden bir ırmak geçse 
ve o kimse orada günde beş kere yıkansa bedeninde hiç 
kir kalır mı? İşte - - - - buna benzer”

	 Bu hadisteki boş yere aşağıdaki ibadetlerden hangisi 
getirilmelidir? 

A)	 Hac	 B)	 Oruç 
C)	 Namaz	 D)	 Zekât

9.	 “Allah’a çağıran, salih amel işleyen ve ‘Ben Müslümanlar-
danım.’ diyenden daha güzel sözlü kim olabilir?”

(Fussilet suresi, 33. ayet)

	 Bu ayette verilen en kapsamlı mesaj aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 Müslüman salih amel işlemelidir.
B)	 Allah’ın birliğine inanılmalıdır.
C)	 Yalan söylemekten kaçınılmalıdır.
D)	 İbadetler içtenlikle yapılmalıdır.

10.	 Titizlikle yerine getirilen ibadetler davranışları olumlu yön-
de etkiler.

	 Buna göre aşağıdaki yargılardan hangisinin doğru ol-
duğu söylenemez?

A)	 Zekât, yardımlaşmayı sağlar.
B)	 Namaz, birlikteliği güçlendirir.
C)	 Oruç, sabırlı olmayı öğretir.
D)	 Hac, insanı yalnızlaştırır.

11 ve 12. soruları aşağıdaki duaya göre cevaplayınız.

	 Ey Rabb’imiz! Bize dünyada iyilik ver. Ahirette de iyilik 
ver. Bizi cehennem azabından koru.

	 Ey Rabb’imiz! Hesabın görüleceği gün beni, annemi, ba-
bamı ve bütün müminleri bağışla.

11.	 Bu dualarda aşağıdakilerden hangisine değinilme-
miştir?

A)	 İyiliğe	 B)	 Korumaya
C)	 Bağışlamaya	 D)	 Merhamete

12.	 Bu dualara - - - - duaları denir.

	 Cümlede boş bırakılan yere aşağıdaki isimlerden 
hangisi getirilmelidir?

A)	 Subhaneke
B)	 Rabbena
C)	 Salavat
D)	 Tahiyyat
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1.	 Hz. Hatice, Şam’a gidecek olan kervanının başına Hz. 
Muhammed’i (sav.) geçirdi. Yardımcısı Meysere’yi, ona 
yardım etmesi için gönderdi. Hz. Peygamber başarılı bir 
alışverişten sonra Mekke’ye döndü. Meysere, Hz. Hati-
ce’ye onun güvenilirliğini ve doğru sözlü olduğunu anlattı; 
içtenliğini, ciddiyetini ve arkadaşlığını övdü. Böylece onu 
daha yakından tanıyan Hz. Hatice yardımcısı aracılığıy-
la Hz. Muhammed’e evlilik teklif etti. Hz. Muhammed, bir 
süre düşündükten sonra teklifi kabul etti ve onlar sade bir 
törenle evlendiler.

	 Buna göre Hz. Hatice’nin, Peygamberimizin en çok 
hangi yönünden etkilendiği söylenebilir?

A)	 Güzel ahlâklı ve dürüst olmasından
B)	 Kendisine para kazandırmasından
C)	 Ticari zekâsından ve çalışkanlığından
D)	 İnsanlar tarafından çok sevilmesinden

2.	 Aşağıdaki hadislerden hangisinin konusu diğerlerin-
den farklıdır?

A)	 “Bir kişinin, çocuğunu güzel terbiye etmesi, bir ölçek 
sadaka vermesinden daha hayırlıdır.”

B)	 “Hiçbir baba, bir çocuğa güzel terbiyeden daha üstün 
bir hediye veremez.”

C)	 “Çocuklarınıza iyi davranın ve onları güzel terbiye 
edin.”

D)	 En hayırlınız, kadınlarına karşı en iyi davrananızdır.”

3.	 Aşağıda verilen isimlerden hangisi Hz. Peygamberin 
ailesinden biri değildir?

A)	 Hz. Ayşe	 B)	 Hz. Bilal
C)	 Hz. Fatıma	 D)	 Hz. Hatice

4.	 Hz. Muhammed (sav.) kızı Fatıma’yı ziyarete gitti ve ge-
celeyin onun evinde kaldı. Torunu Hasan uyanıp su istedi. 
O, hemen su getirdi. Bu sırada diğer torunu Hüseyin de 
uyandı ve su istedi. Hz. Muhammed (sav.) getirdiği suyu 
Hasan’a verdi. Kızı Fatıma, “Hasan’ı Hüseyin’den daha 
çok seviyor gibisiniz babacığım.” dedi. Peygamberimiz, 
‘Hayır, olur mu öyle şey? Önce Hasan istediği için suyu 
ona verdim.’ buyurdu.

	 Bu parçadan aşağıdaki sonuçlardan hangisi çıkarıla-
bilir? 

A)	 Uyuyan çocuklara su verilmelidir. 
B)	 Küçük çocuklara öncelik verilmelidir.
C)	 Çocuklar arasında ayrım yapılmamalıdır.
D)	 Çocukların her isteği yerine getirilmelidir.

5.	 ●	 Peygamberimizin altı çocuğunun annesidir.
	 ●	 Peygamberimiz onu her zaman hayırla anmıştır.
	 ●	 Ticaretle geçinen dürüst ve saygın Mekkeli bir hanım-

dır. 

	 Bu bilgiler Peygamberimizin eşlerinden hangisine 
aittir?

A)	 Hz. Ayşe	 B)	 Hz. Hafsa
C)	 Hz. Hatice	 D)	 Hz. Zeynep

6.	 Aşağıdakilerden hangisi Peygamberimizin aile için-
deki davranışlarından biri olamaz?

A)	 Çocuklarıyla şakalaşması
B)	 Kendisine hizmet ettirmesi
C)	 Hata ettiklerinde uyarması
D)	 Sözlerini bölmeden dinlemesi
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7.	 Peygamberimizin aile içindeki davranışlarıyla ilgili 
olarak aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Aileyle ilgili kararları kendisi verirdi.
B)	 Çocuklarıyla oyun oynamayı severdi.
C)	 Ayrım yapmaz, hepsiyle ilgilenirdi.
D)	 Her birine sevgisini gösterirdi.

8.	 Hz. Peygamber kucağında olan torunuyla oynuyor ve onu 
öpüyordu. Bir arkadaşı, onu şaşkınlıkla seyrediyordu. Da-
yanamadı ve şöyle dedi: “Ey Allah’ın Resulü! Benim on 
çocuğum var ama bugüne kadar hiçbirini öpmedim.” Hz. 
Peygamber onun bu sözlerine hayret etti ve sonra şöyle 
buyurdu: ‘‘ - - - - ”

	 Paragraftaki boşluğa aşağıdaki hadislerden hangisi 
gelmelidir?

A)	 Bizi aldatan bizden değildir.
B)	 Çocuklarınızı güzel terbiye ediniz.
C)	 Çocuklarınıza adaletli olmayı öğretiniz.
D)	 Merhamet etmeyene merhamet edilmez.

9.	 ●	 Enes b. Mâlik ve Hz. Ali’yi yetiştirmesi
	 ●	 Çocuklara hal hatır sorup onlarla şakalaşması
	 ●	 Kuşu ölen Enes’in kardeşine başsağlığı dilemesi

	 Bu bilgiler Hz. Muhammed’in  (sav.) aşağıda verilen 
özelliklerinden hangisiyle ilgilidir?

A)	 Emanete sahip çıkması
B)	 Kimsesizleri koruyup gözetmesi
C)	 Çocuklara değer vermesi
D)	 Ailesine önem vermesi

10.	 Aşağıdakilerden hangisi Hz. Muhammed’in (sav.) ai-
lesinde görülen davranışlardan değildir?

A)	 Misafirler iyi ağırlanırdı.
B)	 Gösterişli eşyalar kullanılırdı.
C)	 Karşılık beklemeden iyilik yapılırdı.
D)	 Gereksiz harcamalardan kaçınılırdı.

11.	 Hz. Muhammed (sav.) dürüst ve güvenilir bir insandı. 
Bundan dolayı Mekkeliler ona - - - - diyorlardı.

	 Bu cümlede boş bırakılan yere gelmesi gereken ifade 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 güvenilir Muhammed
B)	 adaletli Muhammed
C)	 çalışkan Muhammed
D)	 şefkatli Muhammed

12.	 “İçinizden Allah’ın lutfuna ve âhiret gününe umut bağla-
yanlar, Allah’ı çokça ananlar için hiç şüphe yok ki Resû-
lullah güzel bir örnektir.”

(Ahzâb suresi, 21. ayet)

	 Bu ayette Hz. Peygamberle ilgili vurgulanan husus 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 İleri görüşlü olması
B)	 Merhametli olması
C)	 İnsanlığa rahmet olması
D)	 İnananlara model olması
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1.	 “Dini yalanlayanı gördün mü? İşte o, yetimi itip kakar. 

Yoksulu doyurmayı teşvik etmez.”
(Mâ’ûn suresi, 1-3. ayetler)

	 Bu ayetlerden aşağıdaki sonuçların hangisi çıkarıla-
maz?

A)	 İnsanlar yardım etmeye teşvik edilmelidir. 
B)	 Muhtaçlar yardım almaya özendirilmemelidir.
C)	 Müslüman muhtaçları gözetmekle sorumludur.
D)	 İnsanların yetimlere karşı sorumlulukları vardır.

2.	 ●	 “Öyleyse sakın yetimi ezme, isteyeni azarlama!”
(Duhâ suresi, 9. ve 10. ayetler)

	 ●	 “En güzel ev, içinde yetime iyilik ve ikram edilen ev-
dir.”

	 Bu ayet ve hadise göre hareket eden bir kişiden aşa-
ğıdaki hangi davranışı yapması beklenmez? 

A)	 Misafirperver olması
B)	 Muhtaçlara sahip çıkması
C)	 Kimsesizlere duyarsız kalması
D)	 Yadımsever olması

3.	 Aşağıdakilerden hangisi “Hz. Muhammed’in ailesinde 
israftan kaçınılırdı.” bilgisini desteklemez?

A)	 Komşulara yardım edilmesi
B)	 İhtiyaç olanın satın alınması
C)	 Artan yemeğin atılmaması
D)	 Düğün töreninin sade yapılması

4. 
Kavramlar Açıklamalar

● Cömertlik
● İstişare
● Paylaşmak
● İsraf

• Danışmak, fikir almak
• Gereksiz yere para, zaman, vb. 
harcamak
• İkram etmek, eli açıklık

	 Bu tablodaki kavramlarla açıklamalar eşleştirildiğin-
de kavramlardan hangisi dışarıda kalır?

A)	 İsraf	 B)	 İstişare
C)	 Cömertlik	 D)	 Paylaşmak

5.	 Peygamberimiz, “Kendisinin veya başkasının yetiminin 
bakımını üstlenen kimse ile ben, cennette şöyle olaca-
ğız.” diyerek birleştirdiği şehadet parmağıyla orta parma-
ğını gösterdi.

	 Bu hadiste aşağıdakilerden hangisi vurgulanmakta-
dır?

A)	 Her yetime sahip çıkılmalıdır.
B)	 Yetimlere zarar verilmemelidir.
C)	 Yetimlere akrabaları bakmalıdır.
D)	 Yetimleri komşuları gözetmelidir.

6.	 Hz. Muhammed’in (sav.) ailesi konuklarını en güzel bi-
çimde ağırlardı. Konukların hâl ve hatırlarını sorar, onlara 
güler yüzle davranır ve ikramda bulunurlardı.

	 Bu parçada peygamberimizin ailesinin güzel davra-
nışlarından hangisine vurgu yapılmıştır?

A)	 Cömertliğine 
B)	 Tutumlululuğuna
C)	 Misafirperverliğine
D)	 Yardımlaşmasına

9
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					     Kur'an-ı Kerim'in Temel Eğitici Nitelikleri - 1

Hz. Muhammed ve Aile Hayatı - 2
7.	 Aşağıdaki ayetlerden hangisinin verdiği mesaj diğer-

lerinden farklıdır?

A)	 “Eli sıkı olma, büsbütün eli açık da olma.”
(İsrâ suresi, 29. ayet)

B)	 “Andolsun, Allah’ın Resulünde sizin için güzel bir ör-
nek vardır.”

(Ahzâb suresi, 21. ayet) 
C)	 “Yiyin, için fakat israf etmeyin. Çünkü Allah israf eden-

leri sevmez.”
(A’râf suresi, 31. ayet) 

D)	 “Akrabaya, yoksula ve yolda kalmışa haklarını ver, 
fakat saçıp savurma.”

(İsrâ suresi, 26. ayet)

8.	 “Şüphesiz Allah, adaleti, iyiliği, yakınlara yardım etmeyi 
emreder.”

(Nahl suresi, 90. ayet)

	 Bu ayete göre aşağıdakilerden hangisi yanlış bir yar-
gıdır?

A)	 İnsan akrabalarını gözetmelidir.
B)	 Sadece yakın akrabaya yardım edilmelidir.
C)	 İyilik ederken akrabalara öncelik verilmelidir.
D)	 Allah, akrabaya iyilik yapılmasından razı olur.

9.	 ●	 Peygamberimize olan sevgi ve bağlılığımızı ifade 
eder.

	 ●	 Peygamberimizin adı anıldığında söylenen bir cümle-
dir.

	 ●	 “Allahümme Salli alâ Muhammed'in ve alâ âli Mu-
hammed” cümlesidir.

	 Bu bilgiler aşağıdaki kavramların hangisiyle ilgilidir? 

A)	 Ezan	 D)	 Kamet
C)	 Salavat	 D)	 Tekbir

10.	 Bir gün Peygamberimiz, sahabelerden birinin abdest alır-
ken suyu israf ettiğini görür. “Bu israf nedir?” diye sorar. 
Sahabe, “Abdestte israf olur mu?” diye karşılık verir. Pey-
gamberimiz, “Evet, akan bir nehrin kenarında bile olsan 
normal bir miktarın üzerinde su kullanman israf olur.” bu-
yurur.

	 Bu hadiste aşağıdakilerden hangisi vurgulanmakta-
dır?

A)	 İbadet ederken aşırı gitmek doğru değildir.
B)	 Akarsularda israf etmeden abdest alınamaz.
C)	 Abdestli kişi israf etmemeye özen göstermelidir.
D)	 Tüketirken de ibadet ederken de aşırı gidilmemelidir.

11. “O seni yetim bulup barındırmadı mı? Seni yol bilmez hal-
de bulup yol göstermedi mi? Seni yoksul bulup zengin 
etmedi mi? O halde sakın yetimi ezme!”

(Duha suresi, 6-9. ayetler)

	 Bu ayetlerde Hz. Peygamberle ilgili aşağıdaki durum-
lardan hangisine değinilmemiştir?

A)	 Küçük yaşta yetim kaldığına
B)	 Allah tarafından korunduğuna
C)	 Doğru yola Allah’ın ulaştırdığına
D)	 Evlenip çoluk çocuk sahibi olduğuna

12.	 Bir namaz duasında geçen “Allahümme salli alâ Mu-
hammed” ifadesinin anlamı aşağıdakilerden hangisi-
dir?

A)	 Allah’ım Muhammed’e rahmet et.
B)	 Âlemlerin Rabb'i Allah’a hamdolsun.
C)	 Muhammed Allah’ın elçisidir.
D)	 Allah’tan başka İlah yoktur.

9
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5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ10

					     Kur'an-ı Kerim'in Temel Eğitici Nitelikleri - 1
1.	 “…Sana bu Kitabı, her şeyi açıklayan ve Müslümanlara 

yol gösterici, rahmet ve müjde olarak indirdik.”
(Nahl suresi, 89. ayet)

	 Bu ayette Kur’an’ın özelliklerinden hangisine değinil-
memiştir?

A)	 Açıklayıcı olmasına	 B)	 Rahmet olmasına
C)	 Müjdeleyici olmasına	 D)	 Uyarıcı olmasına

2.	 “Bu Kur’an, ayetlerini düşünsünler ve akıl sahipleri öğüt 
alsınlar diye sana indirdiğimiz mübarek bir kitaptır.”

(Sâd suresi, 29. ayet)

	 Bu ayette Kur’an’la ilgili aşağıdakilerden hangisi vur-
gulanmaktadır?

A)	 Nasıl indirildiği	 B)	 İndiriliş amacı
C)	 İndiriliş süreci	 D)	 Kime indirildiği

3.	 “Hakkında kesin bilgi sahibi olmadığın şeyin peşine düş-
me. Çünkü kulak, göz ve kalp, bunların hepsi ondan so-
rumludur.”

(İsrâ suresi, 36. ayet)

	 Bu ayetten aşağıdaki sonuçların hangisi çıkarılamaz?

A)	 İnsan attığı her adımdan sorumludur.
B)	 Doğru bilgiye göre hareket edilmelidir.
C)	 Duyu organları amacına göre kullanılmalıdır.
D)	 Bilginin doğru olduğundan emin olunmalıdır.

4.	 “Bu Kur’an; kendisiyle uyarılsınlar, Allah’ın ancak tek bir 
ilah olduğunu bilsinler ve akıl sahipleri düşünüp öğüt al-
sınlar diye insanlara bir bildiridir.”

(İbrahim suresi, 52. ayet)

	 Bu ayetin altı çizili bölümünü ifade eden kavram aşa-
ğıdakilerden hangisidir?

A)	 Tevhit	 B)	 Hidayet
C)	 İstişare	 B)	 Tevekkül

5.	 “Sizin en hayırlınız, - - - - öğrenen ve O’nu öğretendir.”

	 Bu hadiste boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi 
getirilmelidir?

A)	 İlmihali	 B)	 Kur’an’ı
C)	 Hadisi	 D)	 Sünneti

6.	 ●	 Herkese, her zaman, her yerde rehberdir.
●	 İnananlara müjde, inanmayanlara uyarıdır.
●	 İnsanlığı aydınlatan, doğru yolu gösteren kandildir.

	 Bu bilgiler aşağıdaki sorulardan hangisinin cevabı 
olabilir?

A)	 Kur’an nasıl bir kitaptır?
B)	 Kur’an ne zaman okunmalıdır?
C)	 Kur’an’ın temel konuları nelerdir?
D)	 Kur’an okumanın yararları nelerdir?
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5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

10

Kur'an-ı Kerim'in Temel Eğitici Nitelikleri - 2

Kur'an-ı Kerim'in Temel Eğitici Nitelikleri - 1
7.	 “Yiyin, için fakat israf etmeyin çünkü Allah, israf edenleri 

sevmez.”
(A’raf suresi, 31. ayet)

	 Aşağıdaki davranışlardan hangisi bu ayetin mesajına 
uygundur?

A)	 Artan ekmeklerin çöpe atılması
B)	 İhtiyaç olmadan alışveriş yapılması
C)	 Gereksiz yanan lambaların söndürülmesi
D)	 Diş fırçalarken çeşmenin açık bırakılması

8.	 “Andolsun biz Kur’an’ı, anlaşılsın, öğüt alınsın diye kolay-
laştırdık. O hâlde düşünüp öğüt alan yok mu?”

(Kamer suresi, 32. ayet)

	 Bu ayette Kur’an ile ilgili aşağıdakilerden hangisine 
değinilmemiştir?

A)	 Anlamak için okunması gerektiğine
B)	 Açık ve anlaşılır bir kitap olduğuna
C)	 Allah tarafından indirildiğine
D)	 Tüm insanlara gönderildiğine

9.	 Aşağıdakilerden hangisi Kur’an’ın gönderiliş amaçla-
rından biri değildir?

A)	 Tevhit inancını açıklamak
B)	 İnsanlara rehberlik etmek
C)	 Kurtuluş yolunu göstermek
D)	 Kıyametin zamanını bildirmek

10.	 “… Birbirinizin kusurunu araştırmayın. Biriniz diğerini ar-
kasından çekiştirmesin…”

(Hucurat suresi, 12. ayet)

	 Bu ayetten aşağıdaki sonuçların hangisine ulaşılamaz?

A)	 Yanlışta ısrar edilmemelidir.
B)	 Dedikodudan uzak durulmalıdır.
C)	 Ahlaklı olmaya özen gösterilmelidir.
D)	 İnsanlara karşı iyi niyetli olunmalıdır.

11.	 Aşağıdakilerden hangisi Kur’an’ın önerdiği tutumlardan 
biri değildir?

A)	 Toplumun yararını gözetmek
B)	 Bir fikre körü körüne bağlanmak
C)	 Sorumluluklarını yerine getirmek
D)	 Akrabalık bağlarını güçlendirmek

12.	 “Andolsun biz, onlar düşünüp öğüt alsınlar diye (gerçek-
leri) bu Kur’an’da değişik biçimlerde açıkladık.”

(İsra suresi, 41. ayet)

	 Aşağıdaki yargıların hangisi bu ayetin mesajına uy-
gundur?

A)	 Her bilgiye ancak Kur’an okumakla ulaşılabilir.
B)	 Sizin hayırlınız Kur’an’ı öğrenen ve öğretendir.
C)	 Kur’an’ın tavsiyelerini dinlemek aklın gereğidir.
D)	 Kur’an kıssaları ibret almak için okunmalıdır.
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5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ11

Kur'an-ı Kerim'in Temel Eğitici Nitelikleri - 2
1.	 ●	 “Yiyin, için fakat israf etmeyin çünkü Allah, israf eden-

leri sevmez.”
(A’râf suresi, 31. ayet)

	 ●	 “Mal toplayan ve onu durmadan sayan, insanları ar-
kadan çekiştiren, kaş göz işaretleriyle alay edenlerin 
vay haline.”

(Hümeze suresi, 1 ve 2. ayetler)

	 Aşağıdakilerden hangisi bu ayetlerde yerilen davra-
nışlardan biri değildir?

A)	 İftira etme
B)	 Dedikodu yapmak
C)	 Başkalarını küçümsemek
D)	 Gereksiz harcama yapmak

2.	 ●	 “Onlar bollukta ve darlıkta Allah yolunda harcayanlar, 
öfkelerini yenenler, insanları affedenlerdir. Allah, iyilik 
yapanları sever.”

(Âl-i İmrân suresi, 134. ayet)
	 ●	 “Onlar ki emanetleri korur, verdikleri sözleri tutarlar.” 

(Mü’minûn suresi, 8. ayet)

	 Aşağıdakilerden hangisi bu ayetlerde övülen davra-
nışlardan biri değildir?

A)	 Eli darken yardım etmek
B)	 Düzenli ibadet etmek
C)	 Ahde vefa göstermek
D)	 Öfkeye hâkim olmak

3.	 Hz. İbrahim ile ilgili aşağıdaki bilgilerden hangisi doğ-
rudur?

A)	 Nemrut, tebliğini kabul etmiştir.
B)	 Atalarının inancını sürdürmüştür.
C)	 Mısır’da Firavun’u İslam’a çağırmıştır.
D)	 İnsanları tevhit inancına davet etmiştir.

4.	 “Ana babaya, akrabaya, yetimlere, yoksullara, yakın 
komşuya, uzak komşuya, yanınızdaki arkadaşa, yolcuya 
iyilik edin. Şüphesiz Allah, kibirlenen ve övünen kimseleri 
sevmez.”

(Nisâ suresi, 36. ayet)

	 Bu ayetten aşağıdaki sonuçların hangisi çıkarılamaz?

A)	 Alçakgönüllü olan kişiler övülmelidir.
B)	 Komşular birbirlerinin hakkını gözetmelidir.
C)	 İyilik etmek için hiçbir fırsat kaçırılmamalıdır.
D)	 Muhtaç olan kim olursu olsun yardım edilmelidir.

5.	 “Şüphesiz ki bu Kur'an en doğru yola iletir; iyi davranış-
larda bulunan müminlere, kendileri için büyük bir mükâfat 
olduğunu müjdeler.”

(İsrâ suresi, 41. ayet)

	 Bu ayetten aşağıdaki yargıların hangisine varılamaz?

A)	 Ödül isteyen Kur’an okumalıdır.
B)	 Doğru yolun rehberi Kur’an’dır.
C)	 İnananlar güzel ahlaklı olmalıdır.
D)	 Doğru yol Kur’an’dan öğrenilmelidir.

6.	 “Ey ateş! - - - - karşı serin ve selamet ol!”
(Enbiyâ suresi, 69. ayet)

	 Ayette boş bırakılan yere aşağıdaki peygamberlerden 
hangisi getirilmelidir?

A)	 Hz. Muhammed	 B)	 Hz. İbrahim
C)	 Hz. Yusuf	 D)	 Hz. Süleyman
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5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

11
Kur'an-ı Kerim'in Temel Eğitici Nitelikleri - 1

7.	 Aşağıdaki ayetlerden hangisinin konusu diğerlerinden 
farklıdır?

	 A)	 “O, onlara iyiliği emreder, onları kötülükten alıkoyar.”
(A’râf suresi, 157. ayet)

	 B)	 “Sizden hayra çağıran, iyiliği emredip kötülüğü mene-
den bir topluluk bulunsun.”

(Âl-i imran suresi, 104. ayet)
	 C)	“Mü’min erkek ve kadınlar birbirlerinin dostudurlar. 

İyiliği emreder, kötülükten alıkoyarlar.”
(Tevbe suresi, 71. ayet)

	 D)	“Bu (Kur’an) insanlar için bir açıklama, Allah’a karşı 
gelmekten sakınanlar için bir hidayet ve öğüttür.”

(Âl-i İmrân suresi, 138. ayet)

8.	 Hz. İbrahim bir gün tapınağa girdi. Büyük put hariç bütün 
putları kırdı. Baltayı büyük putun boynuna astı. Tapınağa 
gelen halk Hz. İbrahim’den şüphelendiler ve ona, bunu ki-
min yaptığını sordular. O da “Belki şu büyükleri yapmıştır. 
Konuşabiliyorsa ona sorun!” dedi.

	 Buna göre Hz. İbrahim’in amacı aşağıdakilerden han-
gisidir?

A)	 Putların tapınağa zarar vermesini önlemek
B)	 Suçunun ortaya çıkmasını engellemek
C)	 Putların tanrı olamayacağını göstermek
D)	 Suçlunun ortaya çıkmasını sağlamak

9.	 Kâbe aşağıdaki Peygamberlerden hangileri tarafından 
yeniden inşa edilmiştir?

A)	 Hz. Musa ve kardeşi Harun
B)	 Hz. Yakup ve oğlu Yusuf
C)	 Hz. İbrahim ve oğlu İsmail
D)	 Hz. Zekeriya ve yeğeni İsa

10.	 Kur’an-ı Kerim’de geçen aşağıdaki dualardan hangisi 
Hz. İbrahim’e ait değildir?

	 A)	 “Bizi dosdoğru yola ilet; nimet verdiklerinin yoluna; 
gazaba uğramışların ve doğrudan sapmışların yoluna 
değil!”

(Fâtiha suresi, 6 ve 7. ayetler)
	 B)	 "… Ey rabbimiz! Bizden bunu kabul buyur; şüphesiz 

sen işitensin, bilensin.”
 (Bakara suresi, 127. ayet)

	 C)	“Ey rabbimiz! Bizi sana teslim olanlardan eyle, soyu-
muzdan da sana teslim olacak bir ümmet çıkar...”

(Bakara suresi, 128. ayet)
	 D)	“Soyumuz içinden, onlara senin ayetlerini okuyacak, 

kitabı ve hikmeti öğretecek, onları arındıracak bir elçi 
çıkar rabbimiz! ..."

(Bakara suresi, 129. ayet)

11.	 “Rabb’in fil sahiplerine neler etti, görmedin mi? Onların 
tuzaklarını boşa çıkarmadı mı? Üzerlerine sürü sürü kuş-
lar gönderdi. Kuşlar, onlara siccilden (çamurun taşlaşmış 
hali) taşlar atıyordu. Böylece Allah onları yenilmiş ekine 
çevirdi.”

	 Bu meal aşağıdaki surelerden hangisinin mealidir?

A)	 Kureyş Suresi	 B)	 Fil Suresi
C)	 Fatiha Suresi	 D)	 İhlas Suresi

12.	 Aşağıdakilerden hangisi Fil Suresi’nde verilen mesaj-
lardan biridir?

A)	 İnsan gücü oranında sorumludur.
B)	 Her amelin bir karşılığı vardır.
C)	 Her şey ölçüyle yaratılmıştır.
D)	 Allah her şeye kadirdir.
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5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ12

Sevinç Ve Üzüntülerimizi Paylaşalım - 1
1.	 “Yüzlerinizi doğuya ve batıya çevirmeniz erdem değildir. 

Asıl erdemli kişi Allah’a, ahiret gününe, meleklere, kitaba 
ve peygamberlere iman eden; sevdiği maldan yakınlara, 
yetimlere, yoksullara, yolda kalmışlara, yardım isteyenle-
re ve özgürlüğünü kaybetmiş olanlara harcayan; namazı 
kılıp zekâtı verendir...”

(Bakara suresi, 177. ayet) 

	 Bu ayete göre aşağıdakilerden hangisi erdemli bir ki-
şinin özelliklerinden biridir?

A)	 Çalışkanlık	 B)	 Bağışlamak
C)	 Alçakgönüllülük	 D)	 Paylaşmak

2.	 Paylaşma ve yardımlaşma ile ilgili aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır?

A)	 Maddi konularla sınırlıdır.
B)	 Kalpleri kazanma yoludur.
C)	 Erdemin bir göstergesidir.
D)	 Toplumsal bir ihtiyaçtır.

3.	 Aşağıdakilerden hangisi “Paylaşma niçin önemlidir?” 
sorusuna verilebilecek yanlış bir cevaptır?

A)	 Muhtacın hayatını kolaylaştırmaktadır.
B)	 Zenginliği arttırma yollarından biridir.
C)	 İhtiyaçları karşılamanın bir yoludur.
D)	 Mutluluğun kaynaklarından biridir.

4.	 “Müminler birbirlerini sevmede, birbirlerine acımada ve bir-
birlerini korumada bir vücut gibidir. Vücudun herhangi bir 
organı rahatsız olduğunda diğer organları da rahatsız olur.”

	 Aşağıdakilerin hangisi bu hadisin mesajlarından biri 
değildir?

A)	 Mümin, kardeşinin üzüntüsünü paylaşmalıdır.
B)	 Bir kişinin üzüntüsüne sevinmek doğru değildir.
C)	 Mümin, vücudunu hastalıklara karşı korumalıdır.
D)	 Mümine yakışan şefkatli ve merhametle olmaktır.

5.	 Aşağıdakilerden hangisi milli bayramlarda görülen 
bir etkinliktir?

A)	 Spor ve folklor gösterisi yapılması
B)	 Akraba ziyaretinde bulunulması
C)	 Hacdan döneni tebrik etmek
D)	 Bayram namazı kılınması

6.	 Aşağıdakilerden hangisi Kurban Bayramı’na ait bir 
özelliktir?

A)	 Adını oruç ibadetinden almıştır.
B)	 Hicri yılın ilk dini bayramıdır.
C)	 Dört günlük bir bayramdır.
D)	 Millî bayramlardan biridir.
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Kazanım Kavrama Testi

Bu testin cevap anahtarına ulaşmak için yandaki karekodu okutunuz.

5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

7.	 Müslümanlar ramazan ayını Allah’ın emirlerine uyarak, 
ibadet ederek, güzel davranarak ve hayırlı işler yapa-
rak geçirirler. Oruç tutmanın ve daha çok ibadet etmenin 
huzurunu duyarlar. Allah’ın rahmetine kavuşma ümit ve 
sevincini yaşarlar. Bütün bunları üç gün bayram yaparak 
kutlarlar.

	 Bu parçada Ramazan ayı ve bayramıyla ilgili aşağıdaki 
soruların hangisinin cevabı yoktur?

A)	 Bayram kaç gündür?
B)	 Nasıl değerlendirilir?
C)	 Niçin bayram yapılır? 
D)	 Hangi namazlar kılınır?

8.	 Ramazan ve Kurban bayramlarıyla ilgili aşağıdaki bil-
gilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Küçüklere hediyeler verilir.
B)	 Bayram namazıyla sona erer.
C)	 Hasta ve yaşlılar ziyaret edilir.
D)	 Ziyaretçilere yiyecek ikram edilir.

9.	 Millî bayramlarla ilgili aşağıdaki bilgilerden hangisi 
doğrudur?

A)	 Hepsi tarihi bir olaya dayanmaktadır.
B)	 Hz. İbrahim’den beri kutlanmaktadır.
D)	 Bir yılda toplam iki kez kutlanmaktadır.
C)	 Tarihlerini Hz. Muhammed (sav.) belirlemiştir.

10.	 Sevinç ve mutluluklar bireysel olduğu gibi toplumsal da 
olabilir.

	 Buna göre aşağıdaki durumlardan hangisi diğerlerinden 
farklıdır?

A)	 Çocukların namaz kılmasından mutlu olmak
B)	 Bayram günlerinde sevinç ve coşku duymak
C)	 İftar davetinin coşkusunu topluca yaşanmak
D)	 Kurban ve hac ibadetinin heyecanını yaşamak

11.	 Aşağıdakilerin hangisinde paylaşılan duygu diğerle-
rinden farklıdır?

A)	 Düğün törenlerine katılmak
B)	 Hasta ziyaretinde bulunmak
C)	 Çocuğa karne hediyesi vermek
D)	 Bayramda akrabalarla görüşmek

12.	 Paylaşmanın azaldığı toplumlarda aşağıdaki durum-
lardan hangisi görülmez?

A)	 Gelir dengesizliğinde artma
B)	 Hoşnutsuzluk ve yakınma
C)	 Yoksulluk oranında artma 
D)	 Birbirlerine güven duyma

Sevinç Ve Üzüntülerimizi Paylaşalım - 2

12
Sevinç Ve Üzüntülerimizi Paylaşalım - 1
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5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ13

Sevinç Ve Üzüntülerimizi Paylaşalım - 2
1.	 “Ey iman edenler! Cuma günü namaz için çağrı yapıldı-

ğında Allah’ı anmaya koşun ve alışverişi bırakın. Eğer bi-
lirseniz, bu sizin için çok hayırlıdır.

(Cuma suresi, 9. ayet) 

	 Bu ayetten Cuma günüyle ilgili aşağıdaki sonuçların 
hangisi çıkarılamaz?

A)	 Gün boyunca her türlü iş terk edilmelidir.
B)	 Namaz ibadeti aynı zamanda Allah’ı anmadır.
C)	 Cuma namazı Allah’ı anma yollarından biridir.
D)	 Cuma vakti işe ara verilip namaza gidilmelidir.

2.	 I.	 Cemaatle kılınır.
	 II.	 İkindi vaktinde kılınır.
	 III.	Farz olan bir ibadettir.
	 IV.	Farzından sonra hutbe okunur.

	 Cuma namazıyla ilgili numaralanmış bilgilerden han-
gileri doğrudur?

A)	 Yalnız I.	 B)	 I. ve III.
C)	 II ve IV.	 D)	 II, III ve IV.

3.	 Cuma namazıyla ilgili aşağıdaki özelliklerden hangisi 
onu, beş vakit namazdan ayıran bir özelliktir?

A)	 İki rekâtlı farz bir namaz olması
B)	 Mükellefe farz bir ibadet olması
C)	 Cemaatle kılmanın zorunlu olması
D)	 Allah tarafından emredilmiş olması

4.	 “O (sayılı günler), doğruyu eğriden ayırma, gidilecek yolu 
bulma konusunda açıklamalar ve insanlara rehber olarak 
Kur’an’ın indirildiği ramazan ayıdır. Artık içinizden kim bu 
aya yetişirse onu oruçlu geçirsin...”

(Bakara suresi, 185. ayet)

	 Bu ayette Ramazan ayıyla ilgili hangi iki kavram bir 
arada verilmiştir?

A)	 Zekât ve Kur’an	 B)	 Oruç ve zekât
C)	 Hac ve kurban	 D)	 Kur’an ve oruç

5.	 Cuma namazı ile ilgili,

	 I.	 Yalnız üç aylarda kılınır.
	 II.	 Öğle namazı vaktinde kılınır.
	 III.	Özrü olmayan kişiye zorunludur.

	 bilgilerinden hangileri yanlıştır?

A)	 Yalnız I.	 B)	 Yalnız II.
C)	 I ve III.	 D)	 II ve III.

6.	 Aşağıdakilerden hangisi Ramazan ayını önemli yapan 
hususlardan biri değildir?

A)	 Kur’an’ın indirilmeye başlaması
B)	 Oruçlunun sözlerine dikkat etmesi
C)	 Paylaşma ve dayanışmanın artması
D)	 Zekât ibadetinin yerine getirilebilmesi
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Bu testin cevap anahtarına ulaşmak için yandaki karekodu okutunuz.

5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

7.	 Aşağıdakilerden hangisi Ramazan ayına özgü gele-
neklerden biri değildir?

A)	 Camilere mahya asılması
B)	 Kavurma ikram edilmesi
C)	 Sahurda davul çalınması
D)	 İftar çadırları kurulması

8.	 Aşağıdaki kavramlardan hangisinin açıklaması doğru 
değildir?

A)	 İftar: Oruç tutan kimsenin orucunu açtığı akşam ezanı 
vakti

B)	 Fitre: Ramazan ayında yoksullara verilen belli miktar-
daki sadaka

C)	 İmsak: Tan yerinin ağarmasından güneş batana kadar 
geçen süre

D)	 Teravih: Ramazanda yatsıdan sonra genellikle yirmi 
rekât kılınan namaz.

9.	 Aşağıdakilerden hangisi Ramazan ayında Müslümanları 
sevindiren durumlardan biri değildir?

A)	 Akşam ezanıyla iftar etmek
B)	 Cemaatle teravih namazı kılmak
C)	 Özür nedeniyle oruç tutamamak
D)	 Minarelerdeki mahyaları görmek

10.	 I.	 Mevlit
	 II.	 Regaip
	 III.	Berat

	 Numaralanmış kandil isimlerinden hangileri, doğrudan 
Hz. Peygamberin hayatı ile ilgilidir?

A)	 Yalnız I.	 B)	 Yalnız III.
C)	 I. ve III.	 D)	 II. ve III.

11.	 “Biz onu (Kur’an’ı) - - - - gecesinde indirdik. Bilir misin 
nedir Kadir gecesi? Kadir gecesi bin aydan hayırlıdır.”

(Kadir suresi, 1-3. ayetler)

	 Bu ayette boş bırakılan yere aşağıdaki kelimelerden 
hangisi gelmelidir?

A) Miraç	 B) Kadir	 C) Beraat	 D) Regaip

12.	 Aşağıdakilerden hangisi “üç aylar” olarak bilinen ay-
lardan biri değildir?

A)	 Recep	 B)	 Ramazan
C)	 Şaban	 D)	 Muharrem

13
Sevinç Ve Üzüntülerimizi Paylaşalım - 2
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5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ14

Sevinç Ve Üzüntülerimizi Paylaşalım - 3
1.	 Hasta ziyaretiyle ilgili aşağıdaki bilgilerden hangisi 

yanlıştır?

A)	 Taziye ziyareti olarak da adlandırılır.
B)	 Ziyaret uzatılarak hasta yorulmamalıdır.
C)	 Peygamberimizin tavsiyelerinden biridir. 
D)	 Müslümanın Müslüman üzerindeki haklarındandır.

2.	 ‘‘Müslüman, Müslüman’ın kardeşidir. Ona zulmetmez, 
haksızlık yapmaz, onu düşmana teslim etmez. Müslüman 
kardeşinin ihtiyacını gideren kimsenin Allah da ihtiyacını 
giderir.’’

	 Aşağıdakilerden hangisi bu hadisin mesajlarından 
biri değildir?

A)	 Birbirinize kardeş gibi davranın.
B)	 Zor durumda olana yardım edin.
C)	 Birbirinizin ihtiyaçlarını karşılayın.
D)	 Hasta olan kardeşinizi tedavi edin.

3.	 Aşağıdaki hadislerden hangisinin konusu diğerlerinden 
farklıdır?

A)	 ‘‘Kendisi için istediğini mümin kardeşi için de isteme-
yen tam olarak iman etmiş olmaz.’’

B)	 ‘‘Allah’ın rızası anne babanın rızasındadır, Allah’ın öf-
kesi de anne babanın öfkesindedir.’’

C)	 ‘‘Müslümanın Müslüman üzerindeki haklarından biri 
de hastalandığında onu ziyaret etmektir.’’

D)	 ‘‘Kim bir Müslümanın sıkıntısını giderirse, Allah da 
onun kıyamet gününde sıkıntılarından birini giderir.’’

4.	 Aşağıdaki hasta ziyaretiyle ilgili davranışların hangisi 
doğrudur?

A)	 Hastanın yanında uzun süre kalmak
B)	 Ölümcül hastalıklarla ilgili konuşmak
C)	 Cesaretlendirip moral ve ümit vermek
D)	 Hastalık nedeniyle ölenleri hatırlatmak

5.	 I.	 İşe alımlarda daha fazla kontenjan ayırmak
	 II.	 Görsel basında daha fazla programa yer vermek
	 III.	Engelliler Haftası’nda yapılan etkinliklerin sayısını 

arttırmak

	 Numaralanmış işlerden hangileri engellilere karşı du-
yarlılığı arttırma yollarından sayılabilir?

A) Yalnız I.	 B) Yalnız III.
C) II ve III.	 D) I, II ve III.

6.	 Engellilere yaklaşımla ilgili olarak aşağıda ifade edi-
len düşüncelerden hangisi yanlıştır?

A)	 Hayata etkin bir şekilde katılımları sağlanmalıdır.
B)	 İstekleri geçici olarak göz önünde bulundurulmalıdır.
C)	 Ayrım yapılmamalı, günlük işlerden dışlanmamalıdır. 
D)	 Toplu kullanım alanları onlara uygun düzenlenmelidir.
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Kazanım Kavrama Testi

Bu testin cevap anahtarına ulaşmak için yandaki karekodu okutunuz.

5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

7.	 ●	 İşitme engelliler için dini içerikli programların hazır-
lanması

	 ●	 İsteyen engellilere din görevlileri aracılığıyla manevi 
destek verilmesi

	 ●	 Camilerin fiziki şartlarının engellilerin durumlarına 
göre düzenlenmesi

	 Bu düzenlemeler aşağıdaki durumlardan hangisinin 
göstergesi kabul edilebilir?

A)	 Her insana değer verildiğinin
B)	 Mimari anlayışın değiştiğinin
C)	 Dini yayınların zenginleştiğinin
D)	 Manevi desteğe talebin arttığının

8.	 Peygamberimiz, Abdullah İbn Ümmü Mektûm adlı görme 
engelli sahabeyi müezzin olarak görevlendirmiştir. 

	 Bu bilgiden engellilerle ilgili,

	 I.	 Her görev ehil olan kişilere verilmelidir.
	 II.	 Her insana yapabileceği işler verilmelidir.
	 III.	Yalnız cami ile ilgili görevlerde çalışmalıdırlar.

	 yargılarından hangileri çıkarılabilir?

A) Yalnız I.	 B) Yalnız III.
C) I ve II.	 D) II ve III.

9.	 Aşağıdakilerden hangisi üzüntülerin paylaşılmasına 
yönelik bir faaliyettir?

A)	 Kandil mesajı göndermek
B)	 Okullara kitap bağışlamak
C)	 Akraba ziyaretinde bulunmak
D)	 Depremzedelere yardım etmek

10.	 Hz. Muhammed (sav.)

	 ●	 “Âmâya veya yol sorana yol göstermen sadakadır…” 
buyurmuştur.

	 ●	 Ayağı aksayan Muaz b. Cebel’i Yemen’e vali olarak 
görevlendirmiştir.

	 ●	 Arkadaşını boyunun kısalığı ile niteleyen Hz. Aişe’yi 
şu şekilde uyarmıştır: “Öyle bir söz söyledin ki denize 
karışsa onu bozardı.”

	 Hz. Muhammed’in (sav.) bu söz ve uygulamaları aşa-
ğıdaki yaklaşımlarından hangisi ile ilişkilendirilemez? 

A)	 İnsanları incitecek ifadeleri doğru bulmazdı.
B)	 İnsanları yetkinliklerine göre görevlendirirdi.
C)	 Hasta ve yaşlıları ziyaret eder, gönüllerini alırdı.
D)	 İnananları yardım ve iyilik yapmaya teşvik ederdi.

11.	 “Esselâmü aleynâ ve alâ ibâdillâhissâlihîn.”
	 Tahiyyat duasında geçen bu cümlenin anlamı aşağı-

dakilerden hangisidir?

A)	 Selam bize ve Allah’ın iyi kullarına olsun. 
B)	 Allah’tan başka ilah olmadığına tanıklık ederim. 
C)	 Selamlar, dualar ve bütün güzel şeyler ancak Allah’adır.
D)	 Ey Nebi! Selam, Allah’ın rahmeti ve bereketi sana olsun.

12.	 Tahiyyat duası namazın hangi bölümünde okunur?

A) İlk oturuşunda	 B) Her oturuşunda
C) Secdelerinde	 D) Son oturuşunda

14
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5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

Vatan ve Milletimizi Seviyoruz - 1
1.	 Bir kimsenin doğup büyüdüğü; bir milletin hâkim ola-

rak üzerinde yaşadığı, barındığı, gerekirse uğrunda 
canını vereceği toprak parçasına verilen ad aşağıda-
kilerden hangisidir?

A)	 Vatan
B)	 Şehir
C)	 Gurbet
D)	 Sıla

2.	 “Bülbülü altın kafese koymuşlar, ‘Ah vatanım!’ demiş.”

	 Bu atasözüyle anlatılmak istenen aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 Her insan kendi vatanında rahat eder. 
B)	 Vatanın değerini en iyi vatansızlar bilir.
C)	 İnsan, geçimini sağladığı yeri vatan edinir.
D)	 Gurbet ne kadar rahatta olsa vatan özlenir.

3.	 ●	 Aynı topraklar üzerinde yaşayan insan topluluğudur. 
	 ●	 Aralarında tarih, dil, duygu, ülkü ve gelenek birliği vardır.

	 Bu bilgiler aşağıdaki kavramların hangisiyle ilgilidir?

A)	 Görenek
B)	 Millet
C)	 Yurt
D)	 Ülke

4.	 Aşağıdaki vatan kavramıyla ilgili bilgilerden hangisi 
yanlıştır?

A) Yalnızca bir toprak parçası değildir.
B) Bir milleti bir arada tutan topraktır.
C) Milletin değerli varlıklarından biridir.
D) Bir milletin varlığını sürdürmesinde rolü yoktur.

5.	 ●	 ‘‘İman etmedikçe cennete giremezsiniz. Birbirinizi 
sevmedikçe de gerçek mümin olamazsınız.’’

	 ●	 ‘‘Birbirinize haset etmeyin, birbirinize küsmeyin, bir-
birinize kin beslemeyin ve sırt çevirmeyin. Ey Allah’ın 
kulları! Kardeş olun.’’

	 Bu hadislerden aşağıdaki yargıların hangisine varılmaz?

A)	 Müslümanlar kardeş gibi geçinmelidir.
B)	 Birliği bozan davranışlardan kaçınılmalıdır.
C)	 Haset etmek birlik ve beraberliğe engeldir.
D)	 Cennete girmek için iman etmek yeterlidir.

6.	 Bir olalım, iri olalım, diri olalım.

	 Aşağıdaki yargılardan hangisi Hacı Bektaş Velî’nin bu 
sözüyle uyumludur?

A)	 Birlik içinde olmak için her birey iri olmalıdır.
B)	 Güvende olmak için birlikte yaşamak gereklidir.
C)	 Güçlü olmak birlik ve beraberlikle mümkündür.
D)	 Bir millet ne kadar kalabalıksa o kadar güçlüdür.

15
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Kazanım Kavrama Testi

Bu testin cevap anahtarına ulaşmak için yandaki karekodu okutunuz.

5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

Vatan ve Milletimizi Seviyoruz - 2
7.	 Hz. Peygamber Mekkeliler tarafından Medine’ye hicret 

etmek zorunda bırakılınca Kâbe’nin yanına gelmiş ve ona 
bakarak şöyle demişti: “Allah’ın yarattığı şeyler içinde en 
çok sevdiğim yer sensin. Eğer buranın halkı beni çıkar-
masaydı ben kendiliğimden çıkmazdım.”

	 Hz. Peygamberin bu sözünden aşağıdaki sonuçların 
hangisi çıkarılamaz?

A)	 Vatanını çok sevdiği
B)	 Hicret etmek istemediği
C)	 Kâbe’ye ayrı bir önem verdiği
D)	 Halkının baskısına maruz kaldığı

8.	 İnsanımızın vatanına olan sevgisi ve bağlılığı bilinen bir 
gerçektir ve milletimizi diğer milletlerden ayıran önemli bir 
özelliktir. Bu özelliği sayesinde insanımız vatan söz ko-
nusu olduğunda canı başta olmak üzere her şeyini feda 
etmesini bilmiş, ülkesinin menfaatlerini kendi menfaatle-
rinden, ülkesinin geleceğini kendi geleceğinden üstün tu-
tarak millet olabilmeyi başarmıştır.

	 Bu metinden aşağıdaki sonuçların hangisine ulaşılamaz?

A)	 Milletimiz, kendine has özelliklere sahiptir.
B)	 İnsanımız çıkarını korumayı görev bilmiştir.
C)	 Fedakârlık vatan sevgisinin bir göstergesidir.
D)	 İnsanımız, ortak değerlerle birbirine bağlıdır.

9.	 Aşağıdakilerden hangisi vatansever bir kişiden bek-
lenen tutum ve davranışlardan değildir?

A)	 Milletin başarılarından kıvanç duymak
B)	 Şehitliği manevi bir makam olarak görmek
C)	 Vatana karşı görevlerde isteksiz davranmak
D)	 Vatanın yararını kendi yararına tercih etmek

10.	 Kurtuluş Savaşı’nın en zor günleriydi. Cephede kadınıyla 
erkeğiyle askerimiz günlerce sadece bir parça kuru ek-
mek yiyerek vatanı korumaya çalışıyordu. Cephe gerisin-
de kalanlar ise asker için mermi taşıyor, onlara giyecek ve 
yiyecek temin etmeye çalışıyordu.

	 Bu parçanın Kurtuluş Savaşı’yla ilgili mesajı aşağıda-
kilerden hangisidir?

A)	 En zor günleri cephede olanlar yaşamıştır.
B)	 Cephe gerisindekiler fazla zorluk görmemiştir.
C)	 Kadınlar cephe gerisinde askerleri desteklemiştir.
D)	 Zafer hep birlikte yapılan fedakârlıkla kazanılmıştır.

11.	 Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın;
	 Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
	 Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın;
	 Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

(Mehmet Akif ERSOY)

	 Şair bu dörtlükte vatanla ilgili aşağıdakilerden hangi-
sinin önemini vurgulamıştır?

A) Savunmanın	 B) Sevmenin
C) Yüceltmenin	 D) Övmenin

12.	 Yurdumuza ve bağımsızlığımıza göz dikenlere yalnızca 
askerî yönden üstün gelmek yeterli değildir. Memleketi-
miz hakkında saldırgan emeller besleyecek olanların her 
türlü ümitlerini kıracak biçimde siyasi, idari ve ekonomik 
yönden kuvvetli olmak lazımdır.

(M. Kemal Atatürk)

	 Bu metnin ana fikri nedir?

A)	 Sorunlar barış yoluyla çözülmelidir.
B)	 Bağımsızlığı yalnızca askerler koruyabilir.
C)	 Bağımsız bir millet ümidini kaybetmemelidir.
D)	 Gerçek bağımsızlık her alanda güçlü olmakla mümkündür.

Vatan ve Milletimizi Seviyoruz - 1
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5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

Vatan ve Milletimizi Seviyoruz - 2
1.	 Maddi manevi değerler olduğu gibi her milletin kendine 

özgü değerleri de vardır. Bir millet her türlü değerini koru-
yup saygı gösterir. Çünkü değerlerin milletin varlığını ve 
sürekliliğini sağlamasında önemli bir yeri vardır.

	 Buna göre aşağıdakilerden hangisi manevi bir değer 
değildir?

A) İstiklâl Marşı	 B) Para birimi

C) Bayrak	 D) Vatan

2.	 Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır.
	 Toprak eğer uğrunda ölen varsa vatandır.

	 M. Cemal Kuntay’a ait bu mısralardaki ana fikir nedir?

A)	 Bayrak ve vatan iki önemli değerdir.
B)	 Uğrunda can feda edilen toprak vatandır.
C)	 Bayrağımız rengini şehit kanından almıştır.
D)	 Can verilmeye değer görülen şey değerlidir.

3.	 I.	 12 Mart 1921’de kabul edildi.
	 II.	 Mehmet Âkif ERSOY tarafından yazıldı.
	 III.	Şair karşılığında verilen para ödülünü kabul etmedi.

	 İstiklâl Marşıyla ilgili numaralanmış bilgilerden hangi-
leri doğrudur?

A) Yalnız I.	 B) Yalnız III.

C) I ve II.	 D) II ve III.

4.	 Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
	 Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
	 Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl;
	 Hakkıdır hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
	 Hakkıdır Hakk’a tapan milletimin istiklal.

	 Şair bu dörtlükte aşağıdakilerden hangisinin önemini 
vurgulamıştır?

A) Özgürlük ve bağımsızlığın	 C) Emek ve rızkın
B) Ecel ve ömrün	 D) Hak ve adaletin

5.	 Allah yolunda, vatanı ve milleti korumak için düşmanla 
savaşıp hayatta kalanlara - - - - , ölenlere ise - - - - denir. 

	 Bu cümlede boş bırakılan yerlere sırasıyla aşağıdaki 
hangi kavramlar gelmelidir?

A) asker – kumandan	 B) gazi – fedai

C) gazi – şehit	 D) şehit – savaşçı

6.	 Bastığın yerleri toprak diyerek geçme, tanı:
	 Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
	 Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:
	 Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

	 Bu dörtlükte altı çizili bölümde aşağıdakilerden han-
gisi kastedilmiştir?

A) Gaziler	 B) Şehitler

C) Âlimler	 D) Kimsesizler
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Kazanım Kavrama Testi

Bu testin cevap anahtarına ulaşmak için yandaki karekodu okutunuz.

5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

7.	 Aşağıdakilerden hangisi gazilerimize karşı görevleri-
mizden biri değildir?

A)	 Her ihtiyaçlarını evlerinde karşılamak
B)	 Onur ve şereflerine yaraşır davranmak
C)	 Geride bıraktıkları aileleriyle ilgilenmek
D)	 Fedakârlıklarını hatırlayıp ziyaret etmek

8.	 “Allah yolunda öldürülenleri sakın ölüler sanma; bilakis 
onlar diridirler, Rableri katında rızıklanmaktadırlar.”

(Âli İmran suresi, 169. ayet)

	 Bu ayetin mesajı aşağıdakilerden hangisi olamaz?

A)	 Şehit, Allah’ın lütfunu elde etmiştir.
B)	 Şehit, dünya ve ahiretini kurtarmıştır.
C)	 Dinimizde şehitlik önemli bir makamdır.
D)	 Şehit, ahirette ibadete devam etmektedir.

9.	 Vatanımıza karşı yerine getirmemiz gereken görevlere 
‘vatandaşlık görevleri’ denir.

	 Buna göre aşağıdakilerden hangisi vatandaşlık gö-
revlerinden biri değildir?

A)	 Çalışarak geçimini sağlamak
B)	 Kamu malını korumak
C)	 Gazilere değer vermek
D)	 Askerlik görevini yapmak

10.	 “Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!”
	 Bu mısrada altı çizili ifadeyle aşağıdakilerden hangisi 

kastedilmiştir?

A) Bayrak	 B) Vatan

C) Meclis	 D) Millet

11.	 Aşağıdaki tutumlardan hangisi barış ortamını olumsuz 
etkiler?

A)	 Dürüst ve güvenilir olmak
B)	 İnsanlara anlayış göstermek
C)	 Özgürlükleri yaygınlaştırmak
D)	 Daima haklı olduğuna inanmak

12.	 Aşağıdakilerden hangisi ‘‘Yurtta barış, dünyada barış!” 
ilkesiyle ilgili değildir?

A)	 Yabancı ülkeleri gezmek
B)	 Barış anlaşması imzalamak
C)	 Yasalara uygun davranmak
D)	 Farklı fikirlere saygı duymak

Vatan ve Milletimizi Seviyoruz - 2
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Test 10 1. D 2. B 3. C 4. A 5. B 6. A 7. C 8. D 9. D 10. A 11. B 12. C 
Test 11 1. A 2. B 3. D 4. A 5. A 6. B 7. D 8. C 9. C 10. A 11. B 12. D 
Test 12 1. D 2. A 3. B 4. C 5. A 6. C 7. D 8. B 9. A 10. C 11. B 12. D 
Test 13 1. A 2. B 3. C 4. D 5. A 6. D 7. B 8. C 9. C 10. A 11. B 12. D 
Test 14 1. A 2. D 3. B 4. C 5. D 6. B 7. A 8. C 9. D 10. C 11. A 12. B
Test 15 1. A 2. D 3. B 4. D 5. D 6. C 7. B 8. B 9. C 10. D 11. A 12. D
Test 16 1. B 2. D 3. D 4. A 5. C 6. B 7. A 8. D 9. A 10. A 11. D 12. A
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